PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACI

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 01/2019

O Prefeito de Ibiraci-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA EXCLUÍDA do programa de CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, a
Lei Municipal nº 5.639/2018 – Benefícios Eventuais.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Ibiraci, 06 de dezembro de 2019

ANTONIO LINDENBERG GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRACI